
                                               
       UNESCO 

 
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
 

SETTORE AFFARI SOCIALI 

SERVIZI SOCIALI 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
N. 317                             DEL 15/11/2011 
 
OGGETTO:  Designazione commissione per l’espletamento della gara, mediante appalto pubblico, 

per l’affidamento del servizio di cui al progetto “Giorno per giorno” in favore di 
minori, previsto nel Piano di Zona triennio 2010-2012 del Distretto socio sanitario n. 
45. 

IL CAPO SETTORE 
 

 PREMESSO che con determina del Capo Settore Affari Sociali n. 251 del 15/09/2011 è 
stato approvato lo schema del bando di gara e il capitolato speciale d’appalto relativi all’appalto 
pubblico per l’affidamento del servizio di cui al progetto “Giorno per giorno” in favore di minori, 
previsto nel Piano di Zona triennio 2010-2012 del Distretto socio sanitario n. 45; 
 VISTO l'art. n. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di C.C.  n. 
78 del 28.06.96 e successivo atto consiliare di modifica n. 9 del 22.02.1999, il quale stabilisce la 
composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private del Comune. 
 CONSIDERATO che la data per lo svolgimento della suddetta procedura negoziale è stata 
fissata per il giorno 22.11.2011 alle ore 09.30 e che, pertanto, occorre stabilire la composizione 
della commissione di gara;  
 VISTA la determina del Capo Settore Finanze n. 25 del 21.02.06 con la quale la Sig.ra 
Spadaro Maria Giuseppa è stata delegata ad assumere le funzioni di segretaria. 
 VISTA  la determinazione sindacale n. 15 del 30/06/2011 riguardante il conferimento degli 
incarichi relativi all’area delle posizioni organizzative; 
 VISTO  il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 

 
DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa: 
1. Di designare la commissione di gara per l’espletamento dell’appalto pubblico per l’affidamento 

del servizio di cui al progetto “Giorno per giorno” - area povertà, previsto nel Piano di Zona del 
Distretto socio-sanitario n. 45, triennio 2010-2012, nelle persone di: 
- Dott. Elio Tasca, presidente; 
- Dott.ssa Valeria Drago, componente: 
- Dott.ssa Antonella Cannizzaro, componente tecnico; 
- Dott.ssa Daniela Giacchino, componente tecnico; 
- Sig.ra Maria Giuseppa Spadaro, componente con funzione di segretaria verbalizzante. 



2. Di trasmettere la presente in originale al servizio segreteria per gli adempimenti di competenza 
ed in copia ai componenti della commissione. 
          
             IL CAPO SETTORE 
                            (Dott. Elio Tasca) 
         ___________________________ 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO N. _______________ 
LIQUID.    N. _______________ 

                   IL CAPO SETTORE FINANZE 
          (Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò) 
 
                          ______________________ 
 
 


